IV ars. 5. :. Sed obicitur illud THpartitae ystoriaeuo,
[libro II. capite 14.]

C. XII. Dissuasu Pahfnucii Nicena sinodus non constituit,
ne presbiteri cum suis uxoribus dormirent"l :.

Nicena sinodus uolens corrigere uitam hominum in
ecclesiis commorantium, osuit leges, quas canones uoca­
mus, in quorum tractatu uidebatur ali uibus introducere
legem, ut episcopi, presbiteri, diaconi, su diaconim'l' cum
coniugibus, quas ante consecrationem duxeruntuse non dor­
mirent. Sur ens' autem Pahl'nuciusmd confessor contra­
dixit, honora iles confessus!!!)nuptias, et castitatem dicens
esse cum propria coniuge concubitum, suasitque"6 concilio,
ne talem ponerent!"e legem, grauem esse asserens causam,
que autlwr ipsis aut eorum iugalibusml occasio fomicatio­
nis existeret. Et hoc ""*-quidem Paht'nucius (licet nuptiarum
esset inex ertus) exposuit, sinodusque laudauit sententiam
ieus, et nichil ex hac parte sanciuit, sed hoc in uniuscuius­
que uoluntate, non necessitatemi permisitmk.

C. X.III N 1111in perpetuum, sed tempore oblutmnis a
complexum suarum uror-um sace1dotes abstineant.

Item VI. Sinodus, [cap. 13.]"M
Quoniam' in Romani ordine canonis esse traditum
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cognouimus, eos, qui ordinatiw sunt diaconi uel presbiteri,contiteerim 11 iam non suism co ulentur uxoribus:
antiquummb sequentes canonem aposto 'cae diligentiae et
constitucionisms sacrorum uirorum legales nupt1asamodo
ualere uolumusm, nullo modo cum uxoribus suis eorum
conubia dissoluentes, aut priuantes eos familiaritate ad
inuicem in tempore oportuno. Quicumque ergo dignuslalcl
inuentus fuerit subdiaconalime ordinatione, aut d1aconali,
aut sacerdotali, hin—"nullo modo prohibeantur ad talemascendere gradum pro uxoris suae1 : cohabitatione; nec
in 131"tempore ordinationis suae protiten 1301æcogantur, quodabstinere debeant!"i a legalile uxoris13" familiaritate.
Itemml: 5.1. Oportet eos, qui altari ministrant, 1ntern
oblationis sanctorum continentes esse in omnibus, ut a eo
possint consequi que simpliciter"! postulant. 5. 2. Si quis
igitur"-' presum serit contra apostolicas canones aliquos
presbiterorum, iaconorummm pnu eam" contactu et
communionem le is uxoris suaemo, deponatur. 5. 3.
Similiter et presbiter aut diaconus, qui religionis causa
uxorem suam expellit, excommunicetur; si uero in hoc

permanserit,d;pona ur.Gra tian. 01:autem a: loco Intelligendum est. Orientalis
enim ecclesia, cui VI. sinodus regulam uiuendi prescrips1t, uotum
castitatis in ministris altaris non suscepit.